
COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 87 del 27/08/2019

OGGETTO: Atto d’indirizzo al Responsabile del settore III  in materia di  Servizi Ambientale

L’anno duemiladiciannove  addì  ventisette  del mese di Agosto  alle Ore 12,50   nella sala delle adunanze della sede
comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco X

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X

BIUNDO Salvatore Assessore X

SOLLENA Vito Assessore X

BIUNDO Leonardo Assessore X

PIZZO Verusca Assessore X

Fra gli assenti risultano i signori:

S. Biundo – V. Pizzo

Con l’assistenza del Segretario Dr.  G. Impastato 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista  la delibera di C.C. n. 36 del 13.06.2019, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione 2019/2021;

Preso atto che nelle more dell’adozione del PEG questa Amministrazione intende non pregiudicare
l’espletamento di tutti gli  adempimenti connessi al  corretto funzionamento dei servizi  ambientali,
in quanto  gli stessi non possono in nessun modo essere interrotti;

Ritenuto pertanto  nell’ormai  prossima  approvazione  del  PEG  2019/201,fornire  gli  indirizzi  al
Settore III Lavori Pubblici -Servizi Ambientali,   affinché proceda  con  l’adozione di tutti gli atti
necessari,  in  conformità  alle  linee  programmatiche  delineate  nel  DUP 2019/2021 alla  missione
1.09.05.03.1736 

Visti i pareri espressi, come di seguito:

PARERE FAVOREVOLE del responsabile del servizio interessato,per quanto concerne la regolarità tecnica:

Il Responsabile del III Settore
 F.to Geom. Vincenzo Evola

PARERE FAVOREVOLE del responsabile del servizio interessato,per quanto concerne la regolarità contabile

Il Responsabile ad interim Settore V
  F.to  Dott.ssa C. Palazzolo

DELIBERA

per quanto riportato in narrativa,  che qui si intende integralmente riportato e trascritto, di esprimere
formale atto di  indirizzo al Responsabile del settore III Lavori Pubblici-Servizi Ambientali, al fine
di predisporre tutti gli atti necessari per il corretto funzionamento dei servizi ambientali, in quanto
servizi  essenziali,  in  conformità  alle  linee  programmatiche  delineate  nel  DUP  2019/2021,  alla
missione 1.09.05.03.1736 

C ON T E S T U A L M E N T E

-Ravvisata la necessita e l’urgenza a provvedere
-Visto l’art. 12 della L:R. 44/91
-Con voti unanimi espressi palesemente

DELIBERA

Di rendere  la presente deliberazione immediatamente esecutiva 


	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 87 del 27/08/2019

	LA GIUNTA MUNICIPALE

